государственное бюджетное общеобllilзовательЕое учреждение Самарской области
основная общеобразова,I,еjtьнаrl школа пос. Ильичевский

мунициrrirльного paI"IoHa Алексеевский Самарской области
(ГБОУ ООПI пос. Ильичевский)

прикАз

02 сентября2024 r.

О создании отряда юных инспекторов
движения (ЮИД)

В целях совершенствования работы по профилактике детского дорожно-транспортIIого
ТРаВМаТИЗМа, фОРмирования у обучающихся сознательного отIIошения к ocнoBitм безопасности
жизнедеятельности и проIIаганды
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе отряд юньIх инспекторов дорожного движения (ЮИЩ),
2. Назначить руководителем детского объединения ЮИД школы и ответственным за

пропаганду ПДД воспитателя Парамоrrову Л.П.
З, Утвердить состав отряда ЮИД (см. Приложение), планработы отряда. Занятия с отрядом

проводить во внеурочное время.
4, Парамоновой Л.П, вести работу совместно с ответственными за организацию и

координацию работы родительского патруJUI ПарамоновоЙ В.В., ЩжумеевоЙ Р.В.
5. Парамоновой В.В., и.о. зам. дLIректора по ВР вести работу по пропаганде правил дорожного

Движения среди обучающихся школы; принимать активное участие в общешкольньIх,
раЙонньп< мероприятиrIх по пропаганде правил дорожного движения. Своевременно
размещать пресс-релизы о проведеЕrнь]х Iчrероприятиях на сайте школы.

6. Утвердить план общешкольньIх мероприятий по предупреждению детского дорожно-
транспортного травматизма ГБОУ ООШ пос. Ильичевскилi Ha20l9-2020 учебный год.

7, Контроль за исполнением данного 1-Iриказа возложить на и.о. зам, директора по ВР
Парамонову В.В.

цlLN9

,,

Ильичевский ,

'

-)

/

Н.А.Звягинцева

Щжумеева Р.В.
Парамонова Л.П.
Параплонова В.В.

с'1.,-а,

Приложение

Список отряда

1 Джумаева Г. Р.
2 Бадин В. А,
З Смирнова К. А.
4 Марыков Д. С.
5 Лобина В. Н.
6 Шныров М. А.
7 Ткаченко Е. Е.
8 ,Щжумеева А. Т,
9 Алекберов И. Н.
10 Храмова К. С.
11 Алекберов Т. Н.
12 Хамракулов М. Т.
1З Веретенникова З. А.
14 Булавин Д. И.
15 Веретенников Л, А.
16 Шнырова В. А.

		2025-01-21T13:38:26+0400
	00af41536fcaf2f41f
	Звягинцева Н.А.